


İnteraktif, analitik dashboard ekranlarını tasarlayabilme
olanağı tanır.

XTRA Dashboard Designer Nedir ?

Çeşitli kaynaklardaki verilerinize bağlanarak türlü görselleştirmeler
oluşturan iş zekası (BI = Business Intelligence) yazılımıdır.



Kurulu Windows uygulamasının yanında Web uygulaması ile 
Mobilden, Tabletten internete bağlı olduğunuz her ortamdan erişim 
sağlamanızı sağlar.

XTRA Dashboard Designer Özellikleri

Çoklu veri kaynağı entegrasyonu sağlar(ERP ortamları-Logo, Netsis, 
Nebim, Micro vs,OLAP, Database, Excel vs.)

Sürükle-bırak imkanı ile veri yükleme ve tasarlama imkanı tanır.

Devexpress ve .net alt yapısı ile desteklenmiştir.



Xtra Dashboard Designer şimdiye kadar elde ettiğiniz verileri 
istediğiniz gibi işleme fırsatı sağlar.

Kullanmakta olduğunuz birden fazla yazılım ( program ), var ise 
verileri Xtra yardımı ile tek bir platformda toplamanızı ve anlaşılır 
raporlar almanızı sağlar.

Uygulamamızı ve Web portalımızı sizin data setlerinize uygun hale 
getirebilme altyapısına sahiptir.

XTRA Dashboard Designer Faydaları



Xtra Dashboard Designer ile web portalında
hazırlanmış bazı örnekleri gözden geçirelim.

XTRA Dashboard Designer Örnekler

































Xtra Dashboard Designer ile Android Telefondan 
ekran görüntüsü alınmış bazı örnekleri gözden 
geçirelim.

XTRA Dashboard Designer Örnekler





Sizin isteğiniz üzerine hazırlanmış bütün 
raporlara tek dokunuş ile ulaşma kolaylığı…



Herhangibir rapora dokunarak detaylara 
erişim imkanı….



Grafikler yardımı ile daha basit anlaşılır 
raporlar….



Grafikler yardımı ile daha basit anlaşılır 
raporlar….



Anlaşılır Filtreleme menüsü ile istenilen 
verilere daha hızlı erişim imkanı…



Xtra Dashboard Designer 
ile Masaüstü uygulama ile 
bilgisayarınızdan Excell, 
MsSql vs.. Gibi verilerinizi 
barındırdığınız ortamlardan 
verilerinizi alarak 
raporlarınızı oluşturmanızda 
kolaylık sağlıyoruz.

XTRA Dashboard Designer Masaüstü



Xtra Dashboard Designer popüler örneklerden bir kaç tanesini 
derledik. 

XTRA Dashboard Designer Popüler Örnekler



Xtra Dashboard Designer geniş bir çalışma alanına sahiptir. 
Verilerini işleyebildiğimiz bazı portallar

XTRA Dashboard Designer Veri kaynakları



Xtra Dashboard Designer’ ın Çalışma Prensibi

XTRA Dashboard Designer Çalışma Prensibi



XTRA Dashboard Designer Diğer iş Zekası araçları
ile kıyaslandığında (PowerBI, Qlik, BW/BO vs…)

Kullanıcı bazlı lisans maliyeti % 50 
daha fazladır.

Diğer Araçlar

Raporları tasarlayacak nitelikli 
personel ihtiyacı vardır.

Raporlama için dodanımsal
ihtiyaçlar gereğinden fazladır.

Kullanıcı bazlı lisans maliyeti % 50 
daha uygundur.

Raporları tasarlamak için diğer 
araçlardaki gibi teknik bilgig gerekmez.

Ayrı bir raporlama sunucusu 
gerektirmez.



XTRA Dashboard Designer ile Yapılabilecek Uygulamalar

Özelleştirilebilir Windows Desktop Uygulaması (Designer-Viewer)

Özelleştirilebilir Web Dashboard Designer

Kurum veri kaynaklarına anlık erişebileceğiniz Rapor Paneli – Web Projesi

Kuruma özel, bağlantı kurulacak veri kaynaklarından anlık raporlar 
görülebilecek responsive web projesidir.


